様式第１号

年　　月　　日

新庄市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 eq \o\ad(住　所,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　℡　　　－　　　　　　　　）

後援等承認申請書

次の事業について、共催・後援・協賛くださるよう関係書類を添えて申請します。

	事　業　名　称

	事　業　目　的

	事　業　内　容

	後援等の具体的な内容

	開　催　期　日

	開　催　場　所

	予 定 入 場 者 数

	予　定　入　場　料

	その他の後援等の団体

	主管（ある場合のみ）

※事業内容を明らかにする書類を添付すること。